



Lista ingredienti

**AMERICA GRAFFITI
DINER**

GLUTEN FREE

rev. 02.2023



Nella lista ingredienti trovate evidenziati in **grassetto** tutti gli allergeni presenti all'interno dei nostri piatti.

Si ricorda che nelle preparazioni dei piatti proposti nel menu non possiamo escludere l'assenza di accidentali contaminazioni dai allergeni definiti dal reg. 1169/2011 all. II, ad esclusione del GLUTINE in quanto tutte le preparazioni avvengono in una postazione GLUTEN FREE.

SOSTANZE O PRODOTTI

CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE:

Crostacei e prodotti a base di crostacei, Uova e prodotti a base di uova, Pesce e prodotti a base di pesce, Arachidi e prodotti a base di arachidi, Soia e prodotti a base di soia, Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), Frutta a guscio, Sedano e prodotti a base di sedano, Senape e prodotti a base di senape, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, Anidride solforosa e solfiti, Lupini e prodotti a base di lupini, Molluschi e prodotti a base di molluschi.

I nostri operatori saranno lieti di supportarVi nella consultazione.

CHICKEN NUGGETS

BOCCONCINI DI POLLO* FRITTO	Filetti di pollo tritati 55,6%, acqua, olio di girasole, preparato per panatura (farina di riso, farina ceci, amido di mais, sale, destrosio), farina di riso, amido di mais, farina di mais, fecola di patate, sale, fibre vegetali (bambù, pisello, patata, carota, plantago), aromi naturali, spezie, agenti lievitanti: E500(ii),E450(i); addensante: E415; aromi Allergeni uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio, semi di sesamo, sedano, lupini e loro derivati
OLIO DI FRITTURA	olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido linoleico, olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido oleico.

* PRODOTTO DECONGELATO

BACON POTATO PATTIES

BACON POTATO*	Fiocco di patata (fiocchi di patate, emulsionanti: E471, stabilizzante: E450, spezie, antiossidante: E304, acidificante: E330, conservante: E223), acqua, pancetta affumicata cruda (carne suino, sale, destrosio, aromi, spezie, antiossidante: E301, conservante: E250), burro (latte e fermenti lattici) , uova , sale iodato, formaggio disidratato. ingredienti impanatura: pastella (amido di patata, mais) farina di riso, sale, addensante: E415, fibra di psillio, destrosio, aromi naturali), pane grattugiato (farina di mais, mais); contiene solfiti
OLIO DI FRITTURA	olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido linoleico, olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido oleico.

* PRODOTTO DECONGELATO

PATATE FRITTE

PATATE FRITTE* 6/6 SKIN ON	Patate (86%), Coating (7%) [amido di patate modificato, farina di riso, amido di patate, sale, agenti lievitanti (E450, E500), destrosio, addensanti (E415), estratti di spezie (curcuma)], olio vegetale (colza, girasole, in proporzione variabile) (7%).
SALE	
OLIO DI FRITTURA	olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido linoleico, olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido oleico.

* PRODOTTO DECONGELATO

AG – Lista ingredienti

GRAFFITI BURGER



BURGER

PANE* 80g	Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma di burro. Può contenere uova, soia .
HAMBURGER* 200gr	Carne bovina origine Italia 60%, Carne chianina 30%, Acqua, Fiocchi di patata, Sale, fibra vegetale (bambù, Plantago), Destrosio, Aromi, Antiossidante: E300. Può contenere tracce di uova, latte .
Possibile sostituzione della referenza HAMBURGER* con la referenza riportata di seguito. Verificare disponibilità con gli operatori del locale	
HAMBURGER*	Carne di bovino adulto 86%, acqua, fiocchi di patate, sale, destrosio, fibra vegetale; antiossidante: acido Lascorbico; aromi.
PATATE FRITTE*	VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE
LATTUGA	
POMODORO	

* PRODOTTO DECONGELATO

CHEESE BURGER

PANE* 80g	Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma di burro. Può contenere uova, soia .
HAMBURGER* 200gr	Carne bovina origine Italia 60%, Carne chianina 30%, Acqua, Fiocchi di patata, Sale, fibra vegetale (bambù, Plantago), Destrosio, Aromi, Antiossidante:E300. Può contenere tracce di uova, latte .
Possibile sostituzione della referenza HAMBURGER* con la referenza riportata di seguito. Verificare disponibilità con gli operatori del locale	
HAMBURGER*	Carne di bovino adulto 86%, acqua, fiocchi di patate, sale, destrosio, fibra vegetale; antiossidante: acido Lascorbico; aromi.
FORMAGGIO FUSO CHEDDAR	Cheddar 60%, formaggio, latte scremato, polvere di latte scremato, sali emulsionanti: citrati di sodio (E331), fosfati di sodio (E339); burro , acidificante: acido citrico (E330), sale, agente antiagglomerante: lecitina di girasole (E322), coloranti: estratto di paprika (E160c), carotene (E160a).
PATATE FRITTE*	VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE
LATTUGA	
POMODORO	

* PRODOTTO DECONGELATO

AG – Lista ingredienti

GRAFFITI BURGER



BACON CHEESE BURGER

PANE* 80g	Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma di burro. Può contenere uova, soia .
HAMBURGER* 200gr	Carne bovina origine Italia 60%, Carne chianina 30%, Acqua, Fiocchi di patata, Sale, fibra vegetale (bambù, Plantago), Destrosio, Aromi, Antiossidante:E300. Può contenere tracce di uova, latte .
Possibile sostituzione della referenza HAMBURGER* con la referenza riportata di seguito. Verificare disponibilità con gli operatori del locale	
HAMBURGER*	Carne di bovino adulto 86%, acqua, fiocchi di patate, sale, destrosio, fibra vegetale; antiossidante: acido Lascorbico; aromi.
FORMAGGIO FUSO CHEDDAR	Cheddar 60%, formaggio, latte scremato, polvere di latte scremato, sali emulsionanti: citrati di sodio (E331), fosfati di sodio (E339); burro , acidificante: acido citrico (E330), sale, agente antiagglomerante: lecitina di girasole (E322), coloranti: estratto di paprika (E160c), carotene (E160a).
BACON	Pancetta di suino, sale, antiossidante (E301), conservante (E250), prodotto affumicato.
PATATE FRITTE*	VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE
LATTUGA	
POMODORO	

* PRODOTTO DECONGELATO

AG – Lista ingredienti

GRAFFITI BURGER



DOUBLE DOUBLE

PANE* 80g	Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma di burro. Può contenere uova, soia .
HAMBURGER* 200gr	Carne bovina origine Italia 60%, Carne chianina 30%, Acqua, Fiocchi di patata, Sale, fibra vegetale (bambù, Plantago), Destrosio, Aromi, Antiossidante:E300. Può contenere tracce di uova, latte .
Possibile sostituzione della referenza HAMBURGER* con la referenza riportata di seguito. Verificare disponibilità con gli operatori del locale	
HAMBURGER*	Carne di bovino adulto 86%, acqua, fiocchi di patate, sale, destrosio, fibra vegetale; antiossidante: acido Lascorbico; aromi.
FORMAGGIO FUSO CHEDDAR	Cheddar 60%, formaggio, latte scremato, polvere di latte scremato, sali emulsionanti: citrati di sodio (E331), fosfati di sodio (E339); burro , acidificante: acido citrico (E330), sale, agente antiagglomerante: lecitina di girasole (E322), coloranti: estratto di paprika (E160c), carotene (E160a).
BACON	Pancetta di suino, sale, antiossidante (E301), conservante (E250), prodotto affumicato.
LATTUGA	
POMODORO	
PATATE FRITTE*	VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE

* PRODOTTO DECONGELATO

TUTTI I GRAFFITI BURGER POSSONO ESSER SCELTI CON PANE* 50g E HAMBURGER* 100g

PANE* 50g	Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grassi e oli vegetali (palma, girasole), acqua, emulsionanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitine), regolatori di acidità (acido citrico, citrato di sodio), sale, aroma, colorante carotenici), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, sale, lievito, proteina di pisello. Può contenere uova, soia .
HAMBURGER* 100g	Carne bovina origine Italia 60%, Carne chianina 30%, acqua, fiocchi di patata, sale, fibra vegetale (bambù, Plantago), destrosio, aromi, antiossidante: E300. Può contenere uova, latte .
Possibile sostituzione della referenza HAMBURGER* con la referenza riportata di seguito. Verificare disponibilità con gli operatori del locale	
HAMBURGER*	Carne di bovino adulto 86%, acqua, fiocchi di patate, sale, destrosio, fibra vegetale; antiossidante: acido Lascorbico; aromi.

* PRODOTTO DECONGELATO

AG – Lista ingredienti

CHICKEN BURGERS & HOT DOGS



CRISPY CHICKEN BURGER

PANE* 80g	Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma di burro. Può contenere uova, soia .
COTOLETTA DI POLLO*	Filetti di pollo tritati 52%, acqua, olio di girasole, preparato per panatura (farina di riso, farina ceci, amido di mais, sale, destrosio), farina di riso, amido di mais, farina di mais, fecola di patate, sale, fibre vegetali (bambù, pisello, patata, carota, plantago), aromi naturali, spezie, agenti lievitanti: E500(ii), E450(i); addensante: E415; aromi. Può contenere tracce di uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio, semi di sesamo, sedano, lupino e loro derivati.
OLIO DI FRITTURA	olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido linoleico, olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido oleico.
PATATE FRITTE*	VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE
LATTUGA	
POMODORO	
SALSA RANCH	Olio di semi di girasole, acqua, yogurt intero (contiene latte), sciroppo di glucosio/fruttosio, aceto di alcool, sale, amido modificato di mais, senape , aglio in polvere, estratto di lievito, prezzemolo, addensante: E415, conservante: E202, aromi. Può contenere tracce di uova, pesce, frutta a guscio .

* PRODOTTO DECONGELATO

AG – Lista ingredienti

CHICKEN BURGERS & HOT DOGS

CRISPY BACON BURGER



PANE* 80g	Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma di burro. Può contenere uova, soia .
COTOLETTA DI POLLO*	Filetti di pollo tritati 52%, acqua, olio di girasole, preparato per panatura (farina di riso, farina ceci, amido di mais, sale, destrosio), farina di riso, amido di mais, farina di mais, fecola di patate, sale, fibre vegetali (bambù, pisello, patata, carota, plantago), aromi naturali, spezie, agenti lievitanti: E500(i), E450(ii); addensante: E415; aromi. Può contenere tracce di uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio, semi di sesamo, sedano, lupino e loro derivati.
OLIO DI FRITTURA	Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole alto oleico
PATATE FRITTE*	VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE
LATTUGA	
BACON	Pancetta di suino, sale, antiossidante (E301), conservante (E250), prodotto affumicato.
POMODORO	
SALSA CAESAR	Olio di semi di girasole, acqua, aceto di alcool, miscela di formaggi (conservante: lisozima proteina dell' uovo , formaggio pecorino), sciroppo di glucosio/fruttosio, sale, senape , spezie, addensante: E415, colorante: E150a, conservante: E202, aroma. Può contenere tracce di pesce, frutta a guscio .

* PRODOTTO DECONGELATO

AG – Lista ingredienti

CHICKEN BURGERS & HOT DOGS



GRILLED CHICKEN BURGER

PANE* 80g

Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma di burro. Può contenere **uova, soia**.

PETTO DI POLLO*

Carne di pollo (100%)

OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA

SALSA MAYO VEGAN

Olio di semi di girasole (50%), acqua, aceto di vino, olio extra vergine di oliva, succo di limone, proteine del pisello, sale, zucchero, amido modificato di mais, **senape**, correttore di acidità: E270, addensante: E415, conservante: E202, colorante: E160a, aroma.

Possibile sostituzione temporanea della referenza SALSA MAYO VEGAN con la referenza riportata di seguito
Verificare disponibilità con gli operatori del locale

MAIONESE SENZA UOVA

Olio di semi di girasole, acqua, aceto di vino, destrosio, sale, zucchero, proteine vegetali (di pisello) 1%, amido di mais, amido modificato di mais, fibra vegetale, aromi, succo di limone concentrato 0,15%, addensante: gomma di xanthan, aroma naturale di **senape**, concentrato di cartamo e limone, correttore di acidità: acido lattico (vegetale), conservante: sorbato di potassio. Può contenere **solfiti e soia**.

BACON

Pancetta di suino, sale, antiossidante (E301), conservante (E250), prodotto affumicato.

LATTUGA

POMODORO

SALE

SALSA BARBECUE

sciropo di glucosio/fruttosio, semiconcentrato di pomodoro (30%), melassa, aceto di alcool, **senape** (acqua, semi di **senape**, aceto di vino, sale, farina di mais, zucchero, spezie, correttore di acidità: E 334), amido modificato di mais, sale, cipolla, aglio in polvere, peperoncino piccante in polvere, spezie, aroma, correttore di acidità: E270, conservante: E202.

FORMAGGIO FUSO CHEDDAR

Cheddar 60%, **formaggio**, **latte** scremato, polvere di **latte** scremato, sali emulsionanti: citrati di sodio (E331), fosfati di sodio (E339); **burro**, acidificante: acido citrico (E330), sale, agente antiagglomerante: lecitina di girasole (E322), coloranti: estratto di paprika (E160c), carotene (E160a).

PATATE FRITTE*

VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE

* PRODOTTO DECONGELATO

HOT DOG

PANE HOT DOG*	preparato senza glutine (amido di mais, farina di riso, amido di tapioca, zucchero, fibre vegetali, sale, addensante: gomma di guar e E464, estratto di lievito, può contenere tracce di senape e soia), acqua, olio di semi di girasole, lievito di birra, sale. allergeni: prodotto in laboratorio dove si utilizza frutta a guscio (noci, nocciole, pistacchi, mandorle), soia, uova, latte e derivati, sesamo
WURSTEL SUINO	Carne di suino, acqua, sale, spezie, saccarosio, aromi, estratti di spezie, antiossidante E301, conservante E250. Può contenere tracce di frutta a guscio .
PATATE FRITTE*	VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE

* PRODOTTO DECONGELATO

AG – Lista ingredienti

BEST GRILLED



WURSTEL

WURSTEL SUINO	Carne di suino, acqua, sale, spezie, saccarosio, aromi, estratti di spezie, antiossidante E301, conservante E250. Può contenere tracce di frutta a guscio .
PATATE FRITTE*	VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE

GRILLED CHICKEN

PETTO DI POLLO*	Carne di pollo (100%)
OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA	
SALE PROFUMATO	Sale iodato (85%), piante aromatiche (salvia, aglio, rosmarino) (in proporzione variabile) (14%), spezie, agente lievitante: bicarbonato di sodio.
PATATE FRITTE*	VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE
POMODORO	
RUCOLA	
SALE	

* PRODOTTO DECONGELATO

CRISPY WRAP

TORTILLA*	Preparato senza glutine (amido di mais, farina di riso, amido di tapioca, zucchero, fibre vegetali, sale, addensante: gomma di guar e E464, estratto di lievito, può contenere tracce di senape e soia), acqua, olio di semi di girasole, lievito di birra, sale. allergeni: prodotto in laboratorio dove si utilizzano noci, nocciole, pistacchi, mandorle, soia, uova, latte e derivati, sesamo.
COTOLETTA DI POLLO*	Filetti di pollo tritati 52%, acqua, olio di girasole, preparato per panatura (farina di riso, farina ceci, amido di mais, sale, destrosio), farina di riso, amido di mais, farina di mais, fecola di patate, sale, fibre vegetali (bambù, pisello, patata, carota, plantago), aromi naturali, spezie, agenti lievitanti: E500(i), E450(ii); addensante: E415; aromi. Può contenere tracce di uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio, semi di sesamo, sedano, lupino e loro derivati.
OLIO DI FRITTURA	olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido linoleico, olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido oleico.
SALSA RANCH	Olio di semi di girasole, acqua, yogurt intero (contiene latte), sciroppo di glucosio/fruttosio, aceto di alcool, sale, amido modificato di mais, senape , aglio in polvere, estratto di lievito, prezzemolo, addensante: E415, conservante: E202, aromi. Può contenere uova, pesce, frutta a guscio.
FORMAGGIO FUSO CHEDDAR	Cheddar 60%, formaggio, latte scremato, polvere di latte scremato, sali emulsionanti: citrati di sodio (E331), fosfati di sodio (E339); burro , acidificante: acido citrico (E330), sale, agente antiagglomerante: lecitina di girasole (E322), coloranti: estratto di paprika (E160c), carotene (E160a).
MAIS	Mais dolce in grani, acqua, zucchero, sale.
LATTUGA	
PATATE FRITTE*	VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE

* PRODOTTO DECONGELATO

BEEFY WRAP

TORTILLA*	Preparato senza glutine (amido di mais, farina di riso, amido di tapioca, zucchero, fibre vegetali, sale, addensante: gomma di guar e E464, estratto di lievito, può contenere tracce di senape e soia), acqua, olio di semi di girasole, lievito di birra, sale. allergeni: prodotto in laboratorio dove si utilizzano noci, nocciole, pistacchi, mandorle, soia, uova, latte e derivati, sesamo .
CONTROFILETTO DI MANZO	Controfiletto di bovino adulto
SALSA MAYO VEGAN	Olio di semi di girasole (50%), acqua, aceto di vino, olio extra vergine di oliva, succo di limone, proteine del pisello, sale, zucchero, amido modificato di mais, senape , correttore di acidità: E270, addensante: E415, conservante: E202, colorante: E160a, aroma.
Possibile sostituzione temporanea della referenza SALSA MAYO VEGAN con la referenza riportata di seguito Verificare disponibilità con gli operatori del locale	
MAIONESE SENZA UOVA	Olio di semi di girasole, acqua, aceto di vino, destrosio, sale, zucchero, proteine vegetali (di pisello) 1%, amido di mais, amido modificato di mais, fibra vegetale, aromi, succo di limone concentrato 0,15%, addensante: gomma di xanthan, aroma naturale di senape , concentrato di cartamo e limone, correttore di acidità: acido lattico (vegetale), conservante: sorbato di potassio. Può contenere solfiti e soia .
FORMAGGIO FUSO CHEDDAR	Cheddar 60%, formaggio, latte scremato, polvere di latte scremato, sali emulsionanti: citrati di sodio (E331), fosfati di sodio (E339); burro , acidificante: acido citrico (E330), sale, agente antiagglomerante: lecitina di girasole (E322), coloranti: estratto di paprika (E160c), carotene (E160a).
LATTUGA	
POMODORO	
OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA	
SALE	
PATATE FRITTE*	VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE

* PRODOTTO DECONGELATO

CHICKEN BURRITO

TORTILLA*	Preparato senza glutine (amido di mais, farina di riso, amido di tapioca, zucchero, fibre vegetali, sale, addensante: gomma di guar e E464, estratto di lievito, può contenere tracce di senape e soia), acqua, olio di semi di girasole, lievito di birra, sale. allergeni: prodotto in laboratorio dove si utilizzano noci, nocciole, pistacchi, mandorle, soia, uova, latte e derivati, sesamo.
PETTO DI POLLO*	Carne di pollo (100%).
OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA	
SALSA MAYO VEGAN	Olio di semi di girasole (50%), acqua, aceto di vino, olio extra vergine di oliva, succo di limone, proteine del pisello, sale, zucchero, amido modificato di mais, senape , correttore di acidità: E270, addensante: E415, conservante: E202, colorante: E160a, aroma.
Possibile sostituzione temporanea della referenza SALSA MAYO VEGAN con la referenza riportata di seguito Verificare disponibilità con gli operatori del locale	
MAIONESE SENZA UOVA	Olio di semi di girasole, acqua, aceto di vino, destrosio, sale, zucchero, proteine vegetali (di pisello) 1%, amido di mais, amido modificato di mais, fibra vegetale, aromi, succo di limone concentrato 0,15%, addensante: gomma di xanthan, aroma naturale di senape , concentrato di cartamo e limone, correttore di acidità: acido lattico (vegetale), conservante: sorbato di potassio. Può contenere solfiti e soia.
FORMAGGIO FUSO CHEDDAR	Cheddar 60%, formaggio, latte scremato, polvere di latte scremato, sali emulsionanti: citrati di sodio (E331), fosfati di sodio (E339); burro , acidificante: acido citrico (E330), sale, agente antiagglomerante: lecitina di girasole (E322), coloranti: estratto di paprika (E160c), carotene (E160a).
LATTUGA	
POMODORO	
OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA	
SALE	
PATATE FRITTE*	VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE

* PRODOTTO DECONGELATO

LITTLE SALAD

LATTUGA

RUCOLA

POMODORO DATTERINO

CAROTE

SUPER CHICKEN SALAD

PETTO DI POLLO*

Carne di pollo (100%).

LATTUGA

RUCOLA

OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA

MAIS

Mais dolce in grani, acqua, zucchero, sale.

* PRODOTTO DECONGELATO

CRISPY RANCH SALAD

COTOLETTA DI POLLO*	Filetti di pollo tritati 52%, acqua, olio di girasole, preparato per panatura (farina di riso, farina ceci, amido di mais, sale, destrosio), farina di riso, amido di mais, farina di mais, fecola di patate, sale, fibre vegetali (bambù, pisello, patata, carota, plantago), aromi naturali, spezie, agenti lievitanti: E500(i),E450(ii); addensante: E415; aromi. Può contenere tracce di uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio, semi di sesamo, sedano, lupino e loro derivati.
OLIO DI FRITTURA	olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido linoleico, olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido oleico.
LATTUGA	
RUCOLA	
POMODORO	
SALSA RANCH	Olio di semi di girasole, acqua, yogurt intero (contiene latte), sciroppo di glucosio/fruttosio, aceto di alcool, sale, amido modificato di mais, senape , aglio in polvere, estratto di lievito, prezzemolo, addensante: E415, conservante: E202, aromi. Può contenere uova, pesce, frutta a guscio.
MAIS	Mais dolce in grani, acqua, zucchero, sale.

* PRODOTTO DECONGELATO

GRAFFITI SALAD

LATTUGA	
RUCOLA	
POMODORO DATTERINO	
CAROTE	
MAIS	Mais dolce in grani, acqua, zucchero, sale.
SALSA RANCH	Olio di semi di girasole, acqua, yogurt intero (contiene latte), sciroppo di glucosio/fruttosio, aceto di alcool, sale, amido modificato di mais, senape , aglio in polvere, estratto di lievito, prezzemolo, addensante: E415, conservante: E202, aromi. Può contenere uova, pesce, frutta a guscio .
OPPURE	
SALSA CAESAR	Olio di semi di girasole, acqua, aceto di alcool, miscela di formaggi (conservante: lisozima proteina dell' uovo , formaggio pecorino), sciroppo di glucosio/fruttosio, sale, senape , spezie, addensante: E415, colorante: E150a, conservante: E202, aroma. Può contenere tracce di pesce, frutta a guscio .

CHEESECAKE

CHEESECAKE*	Formaggio cremoso (36%) (latte scremato, panna (latte), amido di mais, sale, stabilizzanti (gomma di xantano, gomma di carrube)), zucchero, formaggio quark (12%) (latte scremato), farina senza glutine (farina di riso, amido di patate, amido di tapioca, farina di mais, farina di grano saraceno), zucchero di canna, margarina (olio di palma, olio di colza, acqua, emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi), aromi naturali), acqua, uova , panna montata (latte), tuorlo d'uovo , latte intero in polvere, amido di mais, burro (latte) , succo di limone concentrato, aromi naturali. Realizzato in una fabbrica che utilizza anche I seguenti allergeni: frutta a guscio .
SERVITA A SCELTA CON:	
TOPPING CIOCCOLATO	sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero invertito, cioccolato in polvere 25,7% (zucchero, cacao), acqua, olio vegetale totalmente idrogenato (cocco), sale, conservante (sorbato di potassio), aromi.
TOPPING CARMELLO	zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, correttore di acidità (E524)
PANNA MONTATA	Latticello zuccherato; oli vegetali (23%) (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza); zucchero (12%), olio di palmisto totalmente idrogenato (7%); emulsionanti: E472b, E435, E433; aromi; stabilizzanti: E407; colorante: beta carotene.

* PRODOTTO DECONGELATO

CHEESECAKE FRAGOLA

CHEESECAKE*	Formaggio cremoso (36%) (latte scremato, panna (latte), amido di mais, sale, stabilizzanti (gomma di xantano, gomma di carrube)), zucchero, formaggio quark (12%) (latte scremato), farina senza glutine (farina di riso, amido di patate, amido di tapioca, farina di mais, farina di grano saraceno), zucchero di canna, margarina (olio di palma, olio di colza, acqua, emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi), aromi naturali), acqua, uova , panna montata (latte), tuorlo d'uovo , latte intero in polvere, amido di mais, burro (latte) , succo di limone concentrato, aromi naturali. Realizzato in una fabbrica che utilizza anche i seguenti allergeni: frutta a guscio .
TOPPING ALLA FRAGOLA	sciropo di glucosio, purea di fragola (21%), sciropo di zucchero invertito, zucchero, aromi, amido modificato, acidificante (acido citrico), addensante (pectine), conservante (sorbato di potassio), colorante (E120).
FRAGOLE	
PANNA MONTATA	Latticello zuccherato; oli vegetali (23%) (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza); zucchero (12%), olio di palmisto totalmente idrogenato (7%); emulsionanti: E472b, E435, E433; aromi; stabilizzanti: E407; colorante: beta carotene.

* PRODOTTO DECONGELATO

STRAWBERRY ICE

GELATO FIOR DI LATTE	Latte scremato reidratato; sciroppo di glucosio-fruttosio; olio di cocco; zucchero; lattosio e proteine del latte ; destrosio; addensanti (farina di semi di carrube; gomma di guar); emulsionanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi); stabilizzante (carragenina); aromi.
PANNA MONTATA	Latticello zuccherato; oli vegetali (23%) (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza); zucchero (12%), olio di palmisto totalmente idrogenato (7%); emulsionanti: E472b, E435, E433; aromi; stabilizzanti: E407; colorante: beta carotene.
FRAGOLE	

NUTELLA ICE

GELATO FIOR DI LATTE	Latte scremato reidratato; sciroppo di glucosio-fruttosio; olio di cocco; zucchero; lattosio e proteine del latte ; destrosio; addensanti (farina di semi di carrube; gomma di guar); emulsionanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi); stabilizzante (carragenina); aromi.
NUTELLA	Zucchero, olio di palma, nocciole (13%), latte scremato in polvere (8,7%), cacao magro (7,4%), emulsionanti: lecitine (soia), vanillina.
PANNA MONTATA	Latticello zuccherato; oli vegetali (23%) (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza); zucchero (12%), olio di palmisto totalmente idrogenato (7%); emulsionanti: E472b, E435, E433; aromi; stabilizzanti: E407; colorante: beta carotene.

LITTLE CHICKEN NUGGETS

BOCCONCINI DI POLLO* FRITTO	Filetti di pollo tritati 55,6%, acqua, olio di girasole, preparato per panatura (farina di riso, farina ceci, amido di mais, sale, destrosio), farina di riso, amido di mais, farina di mais, fecola di patate, sale, fibre vegetali (bambù, pisello, patata, carota, plantago), aromi naturali, spezie, agenti lievitanti: E500(ii),E450(i); addensante: E415; aromi Allergeni uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio, semi di sesamo, sedano, lupini e loro derivati
OLIO DI FRITTURA	olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido linoleico, olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido oleico.
PATATE FRITTE*	VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE

* PRODOTTO DECONGELATO

LITTLE BURGER

PANE* 50g	Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grassi e oli vegetali (palma, girasole), acqua, emulsionanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitine), regolatori di acidità (acido citrico, citrato di sodio), sale, aroma, colorante carotenici), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, sale, lievito, proteina di pisello. Può contenere uova, soia .
HAMBURGER* 100g	Carne bovina origine Italia 60%, Carne chianina 30%, acqua, fiocchi di patata, sale, fibra vegetale (bambù, Plantago), destrosio, aromi, antiossidante: E300. Può contenere uova, latte .
Possibile sostituzione della referenza HAMBURGER* con la referenza riportata di seguito. Verificare disponibilità con gli operatori del locale	
HAMBURGER*	Carne di bovino adulto 86%, acqua, fiocchi di patate, sale, destrosio, fibra vegetale; antiossidante: acido Lascorbico; aromi.
PATATE FRITTE*	VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE
LATTUGA	
POMODORO	

* PRODOTTO DECONGELATO

LITTLE CRISPY CHICKEN BURGER

PANE* 50g	Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grassi e oli vegetali (palma, girasole), acqua, emulsionanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitine), regolatori di acidità (acido citrico, citrato di sodio), sale, aroma, colorante caroteni), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, sale, lievito, proteina di pisello. Può contenere uova, soia .
COTOLETTA DI POLLO*	Filetti di pollo tritati 52%, acqua, olio di girasole, preparato per panatura (farina di riso, farina ceci, amido di mais, sale, destrosio), farina di riso, amido di mais, farina di mais, fecola di patate, sale, fibre vegetali (bambù, pisello, patata, carota, plantago), aromi naturali, spezie, agenti lievitanti: E500(ii), E450(i); addensante: E415; aromi. Può contenere tracce di uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio, semi di sesamo, sedano, lupino e loro derivati .
OLIO DI FRITTURA	Olio di semi di girasole alto linoleico ed olio di semi di girasole alto oleico
PATATE FRITTE*	VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE
LATTUGA	
POMODORO	

* PRODOTTO DECONGELATO

LITTLE HOT DOG

PANE HOT DOG*	preparato senza glutine (amido di mais, farina di riso, amido di tapioca, zucchero, fibre vegetali, sale, addensante: gomma di guar e E464, estratto di lievito, può contenere tracce di senape e soia), acqua, olio di semi di girasole, lievito di birra, sale. allergeni: prodotto in laboratorio dove si utilizza frutta a guscio (noci, nocciole, pistacchi, mandorle), soia, uova, latte e derivati, sesamo
WURSTEL SUINO	Carne di suino, acqua, sale, spezie, saccarosio, aromi, estratti di spezie, antiossidante E301, conservante E250. Può contenere tracce di frutta a guscio .
PATATE FRITTE*	VEDERE LISTA INGREDIENTI PATATE FRITTE

* PRODOTTO DECONGELATO
